Соглашение о расторжении

к договору  №                от «__ » _______________      года
на оказание платных дополнительных образовательных услуг в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Лицей № 1»
г. Красноярск

                                                        «    »____________           года
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей № 1», в лице директора Куксенко Елены Николаевны, действующее на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны и,
___________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество и статус законного представителя несовершеннолетнего – мать, отец и т.д.)

___________________________________________________________________________________,(фамилия, имя, отчество учащегося, класс)

 именуемый в дальнейшем «Заказчик» с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее соглашение к договору №       от «    » ______________ ______ года о нижеследующем:
1. В соответствии с Главой 29 ГК «Стороны» пришли к Соглашению расторгнуть договор   №      от «__» ______________ ____ года по наименованию программы  «_____________________________________________»  Договор №  от «  » ___________ года исполнен на общую сумму ________________________________________________________________________________. Основанием для расторжения договора являются существенные условия изменения обстоятельств, из которых стороны исходили при заключении договора в соответствии с п. 3 ст. 453 ГК РФ.
2. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания его «Сторонами».
3. Настоящее соглашение составлено в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.
4. Юридические адреса и реквизиты сторон:
	Исполнитель

	Заказчик

	МАОУ Лицей № 1

	(наименование учреждения)-

	(Ф.И.О.)

	660130, г. Красноярск, ул. Словцова, д.14

	(юридический адрес)

	(паспортные данные)

	ИНН 2463034145 КПП 246301001

	УФК по Красноярскому краю

	(банковские реквизиты)

	(адрес места жительства,

	(МАОУ Лицей № 1 л/с 30196Э95580)

	ОТДЕЛЕНИЕ КРАСНОЯРСК БАНКА РОССИИ//УФК по Красноярскому краю г. Красноярск, БИК 010407105,

р.сч. № 03234643047010001900

ЕКС № 40102810245370000011

ОКТМ0 - 04701000, УИН - 0

	Тел. бухгалтерия 2472125

	контактный телефон)

	Куксенко Е. Н.

	(подпись)

	(подпись)